
VERSLO  VALDYMO  S ISTEMOS



Įvairių tipų sutartys
Atsakingi asmenys už sutarties įvykdymą
Automatiniai sutarčių galiojimo laiko priminimai
Abonementinės sutartys
Sutarties terminų sekimas
Automatizuotos sąskaitos faktūros
Galimybė numatyti mokėjimo laikotarpį
Mokėjimų periodiškumo nustatymai

Sutarčių valdymo modulis leidžia paruošti ir lengvai valdyti visas Jūsų įmonės 
sutartis, sekti jų galiojimo laiką, bei reguliariai formuoti sąskaitas faktūras.

SUTARČIŲ VALDYMAS

1



Sistemos sutarčių valdymo modulis leidžia paruošti ir lengvai valdyti visas Jūsų įmonės sutartis. Jis padės lengvai 
rasti Jums reikalingas sutartis, bei sekti jų galiojimo laiką.

Open ERP sutarčių modulis leidžia valdyti tiek paprastas, tiek abonementines sutartis, kai reikia reguliariai formuoti 
sąskaitas faktūras.

Paprastas sąskaitų faktūrų išrašymas pagal sutartyje nustatytus terminus, nurodyti sutarties objektą, įsigyjamus 
objektus, kitus reikalingus rekvizitus.

VERSLO  VALDYMO  S ISTEMOS

2



UAB „Sandas“

Mob. tel. +370 650 59077
El. paštas: info@sandas.lt
Adresas: Pelėsos g. 1/2, LT-02161, Vilnius
www.sandas.lt

Kontaktai:

Susisiekite su mumis:
mes Jums papasakosime daugiau, pristatysime sistemą


